

СОГЛАСОВАНО  
ген. директор ООО "АМК Монтаж"  
Александров Ю.А.)

УТВЕРЖДАЮ  
ООО "ЖКС №2"  
Фрунзенского района  
(Бибииков Е.А., главный инженер по доверенности №28 от  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

**Калькуляция на изготовление и монтаж  
металлических конструкций**

№	Обоснование	Код ресурса	Статьи затрат	ед. изм.	кол-во	в тек. ценах	цена
<b>1. Материалы и изделия</b>							
1	цена поставщика	101-9350-001	сталь лист 1,5 мм СТЗПС	тонн:	0,113	43117	4 859,28р.
2	цена поставщика		петля	шт	5	32	160,00р.
3	цена поставщика	101-9525-001	электроды марки MP-3 типа Э-46 3 мм	кг.	2,4	270,01	648,02р.
4	цена поставщика	113-0021	грунт ГФ-021	кг.	2,4	38,18	91,63р.
5	цена поставщика		засов	шт	1	372,5	372,50р.
6	счет поставщика		Замки	шт	0	550	0,00р.
7	цена поставщика	101-9426-003	круги отр. тип 14А 80 м/с разм. 230х3х22	шт.	3	46,8533	140,56р.
8	цена поставщика	101-9412-007	круг шлиф. Тип А24РБФ 180х6х22	шт.	2	30,72	61,44р.
9	цена поставщика	202-9155-005	ручки дверные	шт.	0	550	0,00р.
10	цена поставщика	101-1921-001	пена монтажная	бал.	1	90	90,00р.
11	цена поставщика	101-9350-002	арматура Д-12	пог.м	2,4	27,8	66,72р.
12	цена поставщика		смесь цементная	кг.	0	4	0,00р.
13	цена поставщика		доводчик	шт.	1	1 101,70	1 101,70р.
14	цена поставщика		стекло	шт.	0,26	2033,9	528,81р.
							8 120,67р.
<b>2. Использование машин и механизмов</b>							7 366,52р.
<b>3. Основная заработная плата</b>							
1	Оплата труда рабочих						7 443,45р.
<b>Всего прямых затрат</b>							22 930,64р.
Накладные расходы				70,50%			5 247,63р.
Прибыль				50%			3 721,73р.
<b>ИТОГО</b>							31 900,00р.
НДС (20%)							6 380,00р.
<b>Всего стоимость</b>							<b>38 280,00р.</b>

Составил:

(Варков С.Г.)

Проверил:

(Александров Ю.А.)



СОГЛАСОВАНО  
 ген. директор ООО "АМК Монтаж"  
 Александров Ю.А.)

УТВЕРЖДАЮ  
 ООО "ЖКС №2  
 Фрунзенского района"  
 Бибииков Е.А., главный инженер по доверенности №28 от

**Калькуляция на изготовление и монтаж  
 металлических конструкций**

№	Обоснование	Код ресурса	Статьи затрат	ед. изм.	кол-во	в тек. ценах	цена
<b>1. Материалы и изделия</b>							
1	цена поставщика	101-9350-001	сталь лист 1,5 мм СТЗПС	тонн	0,112	43117	4 817,03р.
2	цена поставщика		петля	шт	5	32	160,00р.
3	цена поставщика	101-9525-001	электроды марки MP-3 типа Э-46 3 мм	кг.	2,4	270,01	648,02р.
4	цена поставщика	113-0021	грунт ГФ-021	кг.	2,4	38,18	91,63р.
5	цена поставщика		засов	шт	1	372,5	372,50р.
6	счет поставщика		Замки	шт	0	550	0,00р.
7	цена поставщика	101-9426-003	круги отр. тип 14А 80 м/с разм. 230х3х22	шт.	3	46,8533	140,56р.
8	цена поставщика	101-9412-007	круг шлиф. Тип А24РБФ 180х6х22	шт.	2	30,72	61,44р.
9	цена поставщика	202-9155-005	ручки дверные	шт.	0	550	0,00р.
10	цена поставщика	101-1921-001	пена монтажная	бал.	1	90	90,00р.
11	цена поставщика	101-9350-002	арматура Д-12	пог.м	2,4	27,8	66,72р.
12	цена поставщика		смесь цементная	кг.	0	4	0,00р.
13	цена поставщика		доводчик	шт.	1	1 101,70	1 101,70р.
14	цена поставщика		стекло	шт.	0,26	2033,9	528,81р.
							8 078,42р.
<b>2. Использование машин и механизмов</b>							7 318,49р.
<b>3. Основная заработная плата</b>							
1 Оплата труда рабочих							7 401,25р.
<b>Всего прямых затрат</b>							22 798,16р.
Накладные расходы				70,50%			5 217,88р.
Прибыль				50%			3 700,63р.
<b>ИТОГО</b>							31 716,67р.
НДС (20%)							6 343,33р.
<b>Всего стоимость</b>							<b>38 060,00р.</b>

Составил:

(Варков С.Г.)

Проверил:

(Александров Ю.А.)

"СОГЛАСОВАНО"  
ген. директор ООО "АМК Монтаж"



Александров Ю.А.)



"УТВЕРЖДАЮ"  
ООО "ЖКС №2"  
Фрунзенского района"  
(Бибиков Е.А., главный инженер по доверенности №28 от 07.06.2019г)

**Калькуляция на изготовление и монтаж металлических конструкций**

№	Обоснование	Код ресурса	Статьи затрат	ед. изм.	кол-во	в тек. ценах	цена
<b>1. Материалы и изделия</b>							
1	цена поставщика	101-9350-001	сталь лист 1,5 мм СТЗПС	тонн:	0,13	43117	5 598,74р.
2	цена поставщика		петля	шт	6	32	192,00р.
3	цена поставщика	101-9525-001	электроды марки МР-3 типа Э-46 3 мм	кг.	3	270,01	810,03р.
4	цена поставщика	113-0021	грунт ГФ-021	кг.	3	38,18	114,54р.
5	цена поставщика		засов	шт	1	372,5	372,50р.
6	счет поставщика		Замки	шт	1	550	550,00р.
7	цена поставщика	101-9426-003	круги отр. тип 14А 80 м/с разм. 230х3х22	шт.	3	46,8533	140,56р.
8	цена поставщика	101-9412-007	круг шлиф. Тип А24РБФ 180х6х22	шт.	2	30,72	61,44р.
9	цена поставщика	202-9155-005	ручки дверные	шт.	1	550	550,00р.
10	цена поставщика	101-1921-001	пена монтажная	бал.	1	90	90,00р.
11	цена поставщика	101-9350-002	арматура Д-12	пог.м	3	27,8	83,40р.
12	цена поставщика		смесь цементная	кг.	0	4	0,00р.
13	цена поставщика		доводчик	шт.	0	1 101,70	0,00р.
14	цена поставщика		стекло	шт.	0	2033,9	0,00р.
							8 563,21р.
<b>2. Использование машин и механизмов</b>							7 370,96р.
<b>3. Основная заработная плата</b>							
1 Оплата труда рабочих							7 448,60р.
<b>Всего прямых затрат</b>							23 382,77р.
Накладные расходы				70,50%			5 251,26р.
Прибыль				50%			3 724,30р.
<b>ИТОГО</b>							32 358,33р.
НДС (20%)							6 471,67р.
<b>Всего стоимость</b>							<b>38 830,00р.</b>

Составил:

(Варков С.Г.)

Проверил:

(Александров Ю.А.)

"СОГЛАСОВАНО"  
ген. директор ООО "АМК Монтаж"



(Александров Ю.А.)



"УТВЕРЖДАЮ"  
ООО "ЖКС №2"  
Фрунзенского района"  
(Бибиков Е.А., главный инженер по доверенности №28 от 07.06.2019г)

**Калькуляция на изготовление и монтаж металлических конструкций**

№	Обоснование	Код ресурса	Статьи затрат	ед. изм.	кол-во	в тек. ценах	цена
<b>1. Материалы и изделия</b>							
1	цена поставщика	101-9350-001	сталь лист 1,5 мм СТЗПС	тонн	0,13	43117	5 598,74р.
2	цена поставщика		петля	шт	6	32	192,00р.
3	цена поставщика	101-9525-001	электроды марки МР-3 типа Э-46 3 мм	кг.	3	270,01	810,03р.
4	цена поставщика	113-0021	грунт ГФ-021	кг.	3	38,18	114,54р.
5	цена поставщика		засов	шт	1	372,5	372,50р.
6	счет поставщика		Замки	шт	1	550	550,00р.
7	цена поставщика	101-9426-003	круги отр. тип 14А 80 м/с разм. 230х3х22	шт.	3	46,8533	140,56р.
8	цена поставщика	101-9412-007	круг шлиф. Тип А24РБФ 180х6х22	шт.	2	30,72	61,44р.
9	цена поставщика	202-9155-005	ручки дверные	шт.	1	550	550,00р.
10	цена поставщика	101-1921-001	пена монтажная	бал.	1	90	90,00р.
11	цена поставщика	101-9350-002	арматура Д-12	пог.м	3	27,8	83,40р.
12	цена поставщика		смесь цементная	кг.	0	4	0,00р.
13	цена поставщика		доводчик	шт.	0	1 101,70	0,00р.
14	цена поставщика		стекло	шт.	0	2033,9	0,00р.
							8 563,21р.
<b>2. Использование машин и механизмов</b>							7 370,96р.
<b>3. Основная заработная плата</b>							
1	Оплата труда рабочих						7 448,60р.
<b>Всего прямых затрат</b>							<b>23 382,77р.</b>
Накладные расходы				70,50%	5 251,26р.		
Прибыль				50%	3 724,30р.		
<b>ИТОГО</b>				<b>32 358,33р.</b>			
НДС (20%)				6 471,67р.			
<b>Всего стоимость</b>				<b>38 830,00р.</b>			

Составил:

(Варков С.Г.)

Проверил:

(Александров Ю.А.)

"СОГЛАСОВАНО"  
ген. директор ООО "АМК Монтаж"



(Александров Ю.А.)



Калькуляция на изготовление и монтаж  
металлических конструкций

№	Обоснование	Код ресурса	Статьи затрат	ед. изм.	кол-во	в тек. ценах	цена	
<b>1. Материалы и изделия</b>								
1	цена поставщика	101-9350-001	сталь лист 1,5 мм СТЗПС	тонн:	0,105	43117	4 521,25р.	
2	цена поставщика		петля	шт	6	32	192,00р.	
3	цена поставщика	101-9525-001	электроды марки MP-3 типа Э-46 3 мм	кг.	2,8	270,01	756,03р.	
4	цена поставщика	113-0021	грунт ГФ-021	кг.	2,8	38,18	106,90р.	
5	цена поставщика		засов	шт	1	372,5	372,50р.	
6	счет поставщика		Замки	шт	0	550	0,00р.	
7	цена поставщика	101-9426-003	круги отр. тип 14А 80 м/с разм. 230х3х22	шт.	3	46,8533	140,56р.	
8	цена поставщика	101-9412-007	круг шлиф. Тип А24РБФ 180х6х22	шт.	2	30,72	61,44р.	
9	цена поставщика	202-9155-005	ручки дверные	шт.	1	550	550,00р.	
10	цена поставщика	101-1921-001	пена монтажная	бал.	1	90	90,00р.	
11	цена поставщика	101-9350-002	арматура Д-12	пог.м	2,8	27,8	77,84р.	
12	цена поставщика		смесь цементная	кг.	0	4	0,00р.	
13	цена поставщика		доводчик	шт.	1	1 101,70	1 101,70р.	
14	цена поставщика		стекло	шт.	0	2033,9	0,00р.	
							7 970,22р.	
<b>2. Использование машин и механизмов</b>							6 680,89р.	
<b>3. Основная заработная плата</b>								
1	Оплата труда рабочих						6 741,75р.	
<b>Всего прямых затрат</b>							21 392,86р.	
Накладные расходы							70,50%	4 752,93р.
Прибыль							50%	3 370,88р.
<b>ИТОГО</b>								29 516,67р.
НДС (20%)								5 903,33р.
<b>Всего стоимость</b>								35 420,00р.

Составил:

(Варков С.Г.)

Проверил:

(Александров Ю.А.)

"СОГЛАСОВАНО"  
ген. директор ООО "АМК Монтаж"



(Александров Ю.А.)



"УТВЕРЖДАЮ"

ООО "ЖКС №2

Фрунзенского района"

(Бибииков Е.А., главный инженер по доверенности №28 от 07.06.2019г)

**Калькуляция на изготовление и монтаж металлических конструкций**

№	Обоснование	Код ресурса	Статьи затрат	ед. изм.	кол-во	в тек. ценах	цена
<b>1. Материалы и изделия</b>							
1	цена поставщика	101-9350-001	сталь лист 1,5 мм СТЗПС	тонн	0,105	43117	4 521,25р.
2	цена поставщика		петля	шт	6	32	192,00р.
3	цена поставщика	101-9525-001	электроды марки МР-3 типа Э-46 3 мм	кг.	2,8	270,01	756,03р.
4	цена поставщика	113-0021	грунт ГФ-021	кг.	2,8	38,18	106,90р.
5	цена поставщика		засов	шт	1	372,5	372,50р.
6	счет поставщика		Замки	шт	0	550	0,00р.
7	цена поставщика	101-9426-003	круги отр. тип 14А 80 м/с разм. 230х3х22	шт.	3	46,8533	140,56р.
8	цена поставщика	101-9412-007	круг шлиф. Тип А24РБФ 180х6х22	шт.	2	30,72	61,44р.
9	цена поставщика	202-9155-005	ручки дверные	шт.	1	550	550,00р.
10	цена поставщика	101-1921-001	пена монтажная	бал.	1	90	90,00р.
11	цена поставщика	101-9350-002	арматура Д-12	пог.м	2,8	27,8	77,84р.
12	цена поставщика		смесь цементная	кг.	0	4	0,00р.
13	цена поставщика		доводчик	шт.	1	1 101,70	1 101,70р.
14	цена поставщика		стекло	шт.	0	2033,9	0,00р.
							7 970,22р.
<b>2. Использование машин и механизмов</b>							6 680,89р.
<b>3. Основная заработная плата</b>							
1	Оплата труда рабочих						6 741,75р.
<b>Всего прямых затрат</b>							21 392,86р.
Накладные расходы				70,50%		4 752,93р.	
Прибыль				50%		3 370,88р.	
<b>ИТОГО</b>						<b>29 516,67р.</b>	
НДС (20%)						5 903,33р.	
<b>Всего стоимость</b>						<b>35 420,00р.</b>	

Составил:

(Варков С.Г.)

Проверил:

(Александров Ю.А.)